FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA'Y ZOOTECNIA
SECRETARIA DE MEDICINA

REPORTE ANUAL DE CONSULTAS CLINICAS Y SERVICIOS BRINDADOS POR
TRIMESTRE EN 2023

SITIO: Centro de Ensefianza, Investigacion y Extension en Produccion Ovina.
MODULO: Extensionismo.

ENE-MZO

ABR-JUN

JUL-SEPT

OCT-DIC

TOTAL

1.- NUMERO DE
CONSULTAS CLINICAS
TOTALES Y SERVICIOS

92

122

100

97

411

2.- NUMERO DE
CONSULTAS MEDICAS Y
SERVICIOS

87

106

97

87

377

3.- NUMERO DE
INTERVENCIONES
QUIRURGICAS

16

10

34

4.- NUMERO DE
CONSULTAS EN
PACIENTES PROPIEDAD DE
LA FMVZ — UNAM

5.- NUMERO DE
CONSULTAS EN
PACIENTES EXTERNOS

92

122

100

97

411

6.- NUMERO DE
CONSULTAS QUE
REQUIRIERON CUIDADO O
MANEJO PARTICULAR

7.- NUMERO DE
CONSULTAS QUE NO
REQUIRIERON CUIDADO O
MANEJO PARTICULAR

92

122

100

97

411

8.- NUMERO DE ANIMALES
PARA PRACTICA

3242

3968

3662

3527

N/A

9.- NUMERO DE ANIMALES
EN PROYECTOS DE
INVESTIGACION

N/A

INFORMACION ADICIONAL

ASIGNATURAS PRACTICAS:

o Practica de Medicina y Zootecnia Ovina |

o Practica de Medicina y Zootecnia Ovina |l

PROYECTOS DE INVESTIGACION Y PERIODO DE DURACION:

o Ninguno.

RESPONSABLE: MVZ Alberto Rios Torres.




